КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

«АЛТАЙСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

л*

ПРИКАЗ

ЗАТО Сибирский №

О проведении мониторинга качества школьного
питания совместно с родительской общественностью
в КГБОУ «КШИ «АКК»

На основании методических рекомендаций Федеральной службы по надзору в
сфере защиты прав потребителя и благополучия человека «Родительский контроль
за организацией горячего питания в общеобразовательных организациях» МР 2.4.
0180-20, рекомендаций Министерства образования и науки Алтайского края от
03.02.2023 года № 23-02/22/80.
приказываю:

1. Провести мероприятие по родительскому контролю школьного питания
14.02.2023 в столовой МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский (здание 2).

2. Назначить комиссию по контролю:
- председатель комиссии - Прокофьева А.С., начальник хозяйственного отдела;
- члены комиссии: Кремлева Ж.А., Доровских А.А., представители родительского
комитета; Власова Е.Г., Файт А.Ф., воспитатели.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГБОУ «Кадетская школа-интернат
«Алтайский кадетский корпус» - ' Г.С. Байраковский

С приказом ознакомлены: /
/О г оАЩ -г . Я?
J // АТ. Дх? Д

/Ч. Я 2 d2oJ-3

л

В дело № 01-05
Прокофьева 14.02.2023